

Aanbesteding: Warme drankenautomaten Regio Gooi en Vechtstreek
Aanbestedende Dienst: Regio Gooi en Vechtstreek
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 1.4 gewenste situatie

Vraag:

u vraagt verschillende automaten die passend zijn voor aantal gebruiker.
Heeft u voor een compleet beeld het aantal 'bewoners' per locatie?

Antwoord:

Uitgaande van situatie zonder corona:
Regiokantoor: 250 personen
GAD kantoor: 160 personen
Crailoo: 80 personen
Zorg- en Veiligheidshuis: 15 personen

Beantwoord op: 29-10-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 2.9 Smaakoptimalisatie

Vraag:

U vraagt als een minimale score van een 6. Dit vinden wij laag. Is dit gebaseerd op de huidige score die gegevens wordt? Kunt u aangeven welk cijfer momenteel wordt gegeven?

Antwoord:

De score 6 is een minimale ondergrens, die niet gebaseerd is op een huidige score: de smaakbeleving wordt nu niet gemeten. Bij de wens in paragraaf 4.2.1 wordt de inschrijver uitgedaagd een hogere minimale score te garanderen.

Beantwoord op: 29-10-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bijlage 6: prijzenblad

Vraag:

indien wij voor het vergadercentrum kiezen voor een automaat met instant (naast bonen), kunnen wij hiervoor niets kwijt in het prijzenblad. Mogen wij het prijzenblad hierop aanpassen (alleen zinvol als u een inschatting kunt geven qua verbruik).

Antwoord:

Akkoord. Een indicatie van het verbruik kunnen we niet geven, aangezien dit voor ons een nieuwe situatie is en er in coronatijd heel weinig fysiek vergaderd is.

Beantwoord op: 29-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

1.4 gewenste situatie

Vraag:

U vraagt voor het vergadercentrum een automaat met kannenfunctie. Kunt u aangeven hoeveel gebruik wordt gemaakt van de kannen voor een overleg? Wij adviseren omwille van smaak om geen kannen te tappen met de zetmethode bonen. Instant zou een goede optie zijn. Voor een goed beeld vragen wij hierin meer inzicht.

Antwoord:

Zie antwoord op vraag 3

Beantwoord op: 29-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

1.3.2 verbruik consumpties

Vraag:

Het is voor inschrijver niet inzichtelijk wat het aantal gebruikers is op de locaties. Voor 2 locaties vraagt u om freshbrew. Kunt u aangeven hoeveel medewerkers gebruik maken van de voorziening?

Antwoord:

Zie antwoord op vraag 1

Beantwoord op: 29-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

Onderwerp:

6 1.4 gewenste situatie

Vraag:

U vraagt om een volautomaat voor het overlaadstation in Crailo. Bedoelt u hiermee een staande automaat met automatische bekeruitgifte? In de PvE 4.1.1 bij punt 10 vraagt u specifiek om geen automatische bekeruitgifte. Kunt u dit verduidelijken?

Antwoord:

We bedoelen een staande automaat zonder automatische bekeruitgifte.

Beantwoord op: 29-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

1.4 gewenste situatie

Vraag:

u vraagt op 2 locaties freshbrew automaten en in de PvE (4.1.1) vraagt u bij punt 6 om de zetmethode o.b.v. verse bonen. Kunt u dit verduidelijken?

Antwoord:

Voor alle automaten is de zetmethode verse bonen, behalve voor de twee aangegeven freshbrew automaten, 1 op het GAD kantoor en 1 op Crailoo.

Beantwoord op: 29-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

1.4 gewenste situatie

Vraag:

U vraagt voor 2 locaties specifiek voor freshbrew. Kunt u deze keuze toelichten? De zettijd is nagenoeg gelijk met de zetmethode espresso (bonen) mocht dit een overweging zijn geweest.

Antwoord:

De overweging is geweest dat deze automaten worden bediend door een andere doelgroep.

Beantwoord op: 29-10-2021

Label: Inhoud